
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-16-011299-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Криворізька міська лікарня №5" Криворізької
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01987037

Місцезнаходження замовника: 50049, Україна, Дніпропетровська область, КРИВИЙ
РІГ, вул. Поперечна, 1 а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бургутіна Валерія, 0682198121,
pjataja_doktor@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби за кодом ДК 021:2015: 33600000-6
Фармацевтична продукція (МНН: Цефтазидим
(Ceftazidime); Левофлоксацин (Levofloxacin);
Цефтріаксон (Ceftriaxone); Ондансетрон
(Ondansetron); Лінезолід (Linezolid); Бупівакаїн
(Bupivacaine); Метамізол натрію (Мetamizole
sodium); Теофілін (Theophylline); Натрію хлорид,
калію хлорид, магнію хлориду гексагідрат, кальцію
хлориду дигідрат, натрію ацетату тригідрат, L-
яблучна кислота (Electrolytes); Натрію хлорид
(Sodium chloride); Натрію хлорид (Sodium chloride);
Натрію хлорид (Sodium chloride);
Гідроксиетилкрохмаль (Hydroxyethylstarch);
Парацетамол (Paracetamol); Цефепім (Cefepime);
Магнію сульфат (Magnesium sulfate); Розчини для
коррекції водного,електролітного та кислотно-
основного балансу (Electrolytes with carbohydrates);
Глюкоза (Glucose); Прокаїн (Procaine); Кислота
амінокапронова (Aminocaproic acid); Желатину
полісукцинат, натрію ацетату тригідрат, натрію
хлорид, калію хлорид, кальцію хлориду дигідрат,
магнію хлориду гексагідрат, натрію гідроксид
(Gelatin agents); Орнідазол, левофлоксацин
(Levofloxacin and ornidazole); Декаметоксин
(Decamethoxine); Ксилітол, натрію ацетату
тригідрат, натрію хлорид, кальцію хлориду
гексагідрат, калію хлорид, магнію хлориду
гексагідрат (ксилітолу 50 мг, натрію ацетату
тригідрату 2,6 мг, натрію хлорид 6 мг, кальцію
хлориду дигідрату 0,1 мг, калію хлорид 0,3 мг,
магнію хлориду гексагідрату 0,1 мг) (Electrolytes in
combination with other drugs); Цитиколіну натрію -
10 мг, натрію хлориду - 6 мг, калію хлориду - 0,4 мг,
кальцію хлориду дигідрату 0,27 мг, натрію лактату –
3,2 мг (Electrolytes in combination with other drugs);
Сорбітол, натрію лактат, натрію хлорид, кальцію
хлориду, калію хлориду, магнію хлорид (cорбітолу
60,0 мг, натрію лактату 19,0 мг, натрію хлориду 6,0
мг, кальцію хлориду дигідрату 0,1 мг, калію хлориду
0,3 мг, магнію хлориду гексагідрату 0,2 мг)
(Electrolytes in combination with other drugs);
Тобраміцин (Tobramycin); Кальцію глюконат
(Calcium gluconate); Етилметилгідроксипіридину
сукцинат (Mexidol); Мельдоній (3-(2,2,2-
триметилгідразиній) пропіонату дигідрат)
(Meldonium); Заліза (III) гідроксид сахарозний
комплекс, що еквівалентно вмісту заліза 20 мг
(Saccharated iron oxide); Цитиколіну натрій
(Citicoline); Розчини для корекції електролітного
балансу (Electrolytes); Тівортін (Arginine
hydrochloride))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цефтазидим або
еквівалент

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Ceftazidime

5000
Флакон

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Левофлоксацин або
еквівалент

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Levofloxacin

1000
Флакон

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Цефтріаксон або
еквівалент

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Ceftriaxone

800
упаковка

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Ондансетрон або
еквівалент

ДК 021:2015:
33612000-3 —
Лікарські засоби для
лікування
функціональних
розладів шлунково-
кишкового тракту
МНН: Ondansetron

200
упаковка

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Інфузолід або
еквівалент

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Linezolid

300 Флакон 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Лонгокаїн Хеві або
еквівалент

ДК 021:2015:
33661100-2 —
Анестетичні засоби
МНН: Bupivacaine

220
упаковка

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Анальгін або
еквівалент

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби
МНН: Metamizole
sodium

1000
упаковка

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023



Еуфілін або
еквівалент

ДК 021:2015:
33673000-8 —
Лікарські засоби для
лікування
обструктивних
захворювань дихальних
шляхів
МНН: Theophylline

20 упаковка 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Розчин Рингера або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692510-5 Рідини
для
внутрішньовенного
введення)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes

3000
Флакон

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Натрію хлорид або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692400-1
Перфузійні розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium chloride

9000
Флакон

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Натрію хлорид або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692400-1
Перфузійні розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium chloride

2000
Флакон

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Натрію хлорид або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692400-1
Перфузійні розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium chloride

100 штуки 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Рефордез або
еквівалент

ДК 021:2015:
33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН:
Hydroxyethylstarch

500 Флакон 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Парамол або
еквівалент

ДК 021:2015:
33632100-0 —
Протизапальні та
протиревматичні
засоби
МНН: Paracetamol

1000
Флакон

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Цефепім або
еквівалент

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Cefepime

5000
Флакон

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023



Магнія сульфат або
еквівалент

ДК 021:2015:
33621400-3 —
Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Magnesium
sulfate

100
упаковка

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

ГІК або еквівалент ДК 021:2015:
33621400-3 —
Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Electrolytes with
carbohydrates

3200
пляшки

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Глюкоза або
еквівалент

ДК 021:2015:
33621400-3 —
Кровозамінники та
перфузійні розчини
МНН: Glucose

200 пляшки 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Новокаїн або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692500-2 Розчини
для ін’єкцій)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Procaine

400 пляшки 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Кислота
амінокапронова або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692100-8 Інфузійні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Aminocaproic
acid

30 пляшки 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Волютенз або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692100-8 Інфузійні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Gelatin agents

500 пляшки 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Грандазол або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692100-8 Інфузійні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Levofloxacin and
ornidazole

1200
пляшки

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Декасан або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692000-7 Медичні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Decamethoxine

50
контейнер

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Ксилат або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692100-8 Інфузійні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes in
combination with other
drugs

400 пляшки 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023



Нейроцитин або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692100-8 Інфузійні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes in
combination with other
drugs

1100
пляшки

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Реосорбілакт або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692400-1
Перфузійні розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes in
combination with other
drugs

1000
пляшки

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Браксон або
еквівалент

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Tobramycin

100
упаковка

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Кальцію глюконат
або еквівалент (ДК
021:2015:
33692500-2 Розчини
для ін’єкцій)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Calcium
gluconate

30 упаковка 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Лодиксем або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692500-2 Розчини
для ін’єкцій)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Mexidol

200
упаковка

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Мельдоній або
еквівалент

ДК 021:2015:
33622100-7 —
Кардіологічні лікарські
засоби
МНН: Meldonium

100
упаковка

50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Суфер або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692000-7 Медичні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Saccharated iron
oxide

30 упаковка 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Цитокон або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692500-2 Розчини
для ін’єкцій)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Citicoline

50 упаковка 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Трисоль або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692100-8 Інфузійні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes

600 пляшки 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023



Тівортін або
еквівалент (ДК
021:2015:
33692100-8 Інфузійні
розчини)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Arginine
hydrochloride

500 пляшки 50049, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, вул. Поперечна,
1А

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за фактично отриманий
Товар здійснюється в
національній валюті в формі
безготівкових розрахунків на
підставі накладної та
виставленого рахунку. Оплата
може здійснюватися з
відтермінуванням платежу до 30
календарних днів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 242 813,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 214,07 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 січня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 січня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


